
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.65.2016
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie powołania komisji zdrowotnej dla nauczycieli

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z § 6 ust. 1 uchwały Nr XIV/85/07 Rady Gminy Sośno z dnia 28 
grudnia 2007 r. w sprawie określenia świadczeń przyznawanych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 
korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobów ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 
51, poz. 1012) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Zdrowotną, która będzie prowadziła działalność w roku 2016 zwaną dalej 
"Komisją".

§ 2. W skład Komisji wchodzą:

1) Adam Ostrowski - przewodniczący Komisji;

2) Michał Wojciechowski - członek;

3) Krystyna Lewandowska - członek;

4) Maria Gorzelańczyk - członek;

5) Izabela Zdziarska - członek.

§ 3. Do zadań Komisji należy:

1) sprawdzanie wniosków o pomoc zdrowotną nauczycieli pod względem poprawności formalnej;

2) zaopiniowanie wniosków pod kątem przyznania świadczenia zdrowotnego;

3) przedstawienie Wójtowi Gminy Sośno propozycji kwot pomocy zdrowotnej dla poszczególnych 
nauczycieli.

§ 4. 1. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół.

2. Członkowie Komisji zobowiązani są do zachowania tajemnicy zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 
r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 922).

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: E719D000-0439-445B-8178-16681C5C1FF8. Podpisany Strona 1




